平成 26 年５月７日

各 位

上場会社名   東京鐵鋼株式会社

代表者     代表取締役社長 吉原 毎文

(コード番号   5445)

問合せ先責任者 取締役兼上席常務執行役員 太田 高嗣

(TEL       03-5276-9701)

業績予想値と実績値の差異に関するお知らせ

平成 25 年 10 月 31 日に公表いたしました平成 26 年３月期の業績予想値と実績に差異が生じました

ので、下記の通りお知らせいたします。

記

平成 26 年３月期通期連結業績予想数値と実績との差異(平成 25 年４月１日～平成 26 年３月 31 日)

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想(A)

百万円

58,000

百万円

1,100

百万円

1,000

百万円

550

円 銭

12.31

今回実績(B) 57,725 1,767 1,675 729 16.16

増減額(B-A) △274 667 675 179

増減率(%) △0.5 60.7 67.5 32.7

(ご参考)前期実績

(平成 25 年３月期)
54,994 4,272 4,099 2,905 65.00

差異の理由

売上高はほぼ予想通りとなりましたが、利益面は、在庫評価損の縮小、コスト削減等により、前回予想を上回

りました。

以 上